
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Vyhlášením „Mimořádného opatření č. 15/2020“ Krajské hygienické stanice 

Moravskoslezského kraje proti šíření koronaviru Covid 19, dochází tímto ke 

zpřísnění některých opatření. Mimo jiné platí opět povinnost nosit roušky ve všech 

vnitřních prostorách mimo bydliště,  v místní hromadné dopravě a je také omezena 

účast na hromadných akcích nad 100 osob. Z těchto důvodů je také do odvolání 

změněn nedělní pořad bohoslužeb v našem kostele sv. Kateřiny. Mše svaté budou 

opět dvě. První mše sv. bude v  7:30hod.  a druhá mše sv. bude  v 9:30hod. Další 

podrobné informace najdete na internetových stránkách a úřední desce obce 

Štěpánkovice . Starosta obce děkuje za pochopení. 

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích je do 28.8.2020  otevřena pouze v pondělí a ve 

středu od 14.00 do 18. 00 hodin. 

1.3. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích nabízí k prodeji vyřazené knihy. Knihy si 

můžete vybrat a zakoupit za symbolickou cenu 5,- Kč. 

1.4. Na úřední desce Obce Štěpánkovice a na obecních webových stránkách je 

zveřejněna žádost o pronájem obecních bytů, které se nacházejí v lokalitě 

„Suchánkovec“. Jedná se o tři byty 1+kk a jeden byt 2+kk. Žádost je potřeba 

vyplnit a doručit do podatelny obecního úřadu ve Štěpánkovicích do 14.srpna 2020. 

 

2. Zprávy ostatních úřadu  

2.1. Upozorňujeme občany, že v době od 13. 7. do 24. 7. 2020 je agenda registru 

vozidel na odboru dopravy MěÚ Kravaře mimo provoz. Své žádosti občané mohou 

vyřídit na kterémkoliv obecním úřadě obce s rozšířenou působností. 

3. Komerční zprávy     
 

3.1. Pan Pavel Ploch na ulici Mlýnské č.19 zahajuje samosběr cibule a prodává  česnek, 

mrkev a brambory.  Denně od 9.00hod. do 19.00hod. Informace podává  na tel. 

čísle 606 710 294.   

3.2. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice 22 týdnů, kačeny, husokačeny, housata, 

perličky, kalimera, krmné směsi, vitamíny. Prodej se uskuteční 21.7.2020 10:30-

10:45hod. u obecního úřadu.     



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.3. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že ode dneška 20.7.2020 je  

povinnost nosit ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou 

pacienti ošetřováni po předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). 

Pacienti s nachlazením, teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním 

nevstupujte do čekárny, volejte sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před 

střediskem na další instrukce. Ošetřeni budete jen s rouškou!!! Děkujeme za 

ohleduplnost. 

3.4. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje termín dovolené v ordinaci 

praktického lékaře ve Štěpánkovicích, která bude od 3.8. do 26.8.2020. Tímto 

vyzývá své pacienty, aby si formou SMS objednali dostatek léků, které pravidelně 

užívají a služeb zastupujícího lékaře využívali jen v akutních případech a to vždy 

po telefonické domluvě. 

3.5. Generali Česká pojišťovna a.s. - pobočka v Bolaticích a Kobeřicích přijme 

pracovníka, pracovnici na hlavní pracovní činnost. Základní předpoklady - 

středoškolské vzdělání s maturitou a chuť pracovat s lidmi. Pro další informace 

volejte nebo pište -  tel. 604 981 365, martin.kurka@generaliceska.cz ,Martin 

Kurka - vedoucí agenturní kanceláře v Bolaticích 

3.6. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

3.7. Dne 3.10.2020 od 19.00hod. vystoupí v KD ve Štěpánkovicích Zdeněk Izer. 

Vstupné je 290,--Kč. Předprodej vstupenek: Ticket Kravaře. 

        

 

 

20.7.2020  Bronislava  Rycková 


